
ZARZĄDZENIE NR 104/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 74 000 201,78 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 65 802 561,27 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 197 640,51zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 77 158 536,80 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   59 909 541,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 248 995,57zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9803C523-E711-474F-AFB3-FD8450C21ECC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
852   Pomoc społeczna 1 068 894,91 -10 270,00 1 058 624,91   

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 76 672,00 -7 209,00 69 463,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

76 672,00 -7 209,00 69 463,00 
  

 85216  Zasiłki stałe 144 857,00 -3 061,00 141 796,00   

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 857,00 -3 061,00 141 796,00 
  

            
Razem: 74 010 471,78 -10 270,00 74 000 201,78   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9803C523-E711-474F-AFB3-FD8450C21ECC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 621 161,78 0,00 621 161,78 

 40002  Dostarczanie wody 621 161,78 0,00 621 161,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 452,94 -2 500,00 119 952,94 
  4260 Zakup energii 168 000,00 900,00 168 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 1 500,00 53 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 095,00 -1 180,15 117 914,85 
  4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 1 280,15 111 280,15 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 298 020,54 0,00 8 298 020,54 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 295 427,59 0,00 295 427,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 224 860,00 300,00 225 160,00 
  4430 Różne opłaty i składki 950,00 -300,00 650,00 

750   Administracja publiczna 9 135 425,73 0,00 9 135 425,73 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 321 746,37 0,00 8 321 746,37 
  4260 Zakup energii 291 842,50 -20 000,00 271 842,50 
  4270 Zakup usług remontowych 136 527,27 10 000,00 146 527,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 427 032,73 10 000,00 437 032,73 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 608,00 0,00 8 608,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 700,00 0,00 1 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 222,00 1 422,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 -156,84 243,16 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00 -65,16 34,84 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 

6 908,00 0,00 6 908,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9803C523-E711-474F-AFB3-FD8450C21ECC. Podpisany Strona 1



powiatowe i wojewódzkie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539,49 -132,20 407,29 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 -95,30 304,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 227,50 427,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 481 786,92 0,00 481 786,92 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 353 021,92 0,00 353 021,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 2 200,00 66 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 521,92 -2 200,00 58 321,92 

801   Oświata i wychowanie 19 554 239,02 0,00 19 554 239,02 
 80101  Szkoły podstawowe 9 645 668,65 0,00 9 645 668,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 974,56 -2 655,93 132 318,63 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 778,94 2 670,19 1 072 449,13 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 232,96 -14,26 43 218,70 
  4190 Nagrody konkursowe 9 821,00 -4 230,57 5 590,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 944,93 11 885,32 209 830,25 
  4220 Zakup środków żywności 2 670,00 -47,15 2 622,85 
  4260 Zakup energii 542 636,00 -33 962,97 508 673,03 
  4270 Zakup usług remontowych 222 047,40 30 686,37 252 733,77 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 063,00 -1 314,00 11 749,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 191 545,00 4 090,80 195 635,80 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 700,00 -300,00 8 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 246,00 -4 000,00 3 246,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 452,60 -1 090,80 12 361,80 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 802,00 -717,00 4 085,00 

 80115  Technika 3 798 873,75 1 570,00 3 800 443,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438 275,29 -100,00 438 175,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 53 044,53 100,00 53 144,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 523,30 1 570,00 70 093,30 
 80120  Licea ogólnokształcące 853 998,41 -1 570,00 852 428,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 570,00 430,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 236,69 0,00 67 236,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9803C523-E711-474F-AFB3-FD8450C21ECC. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 541,11 7 541,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 236,69 -1 541,11 59 695,58 

851   Ochrona zdrowia 437 500,00 0,00 437 500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 440,00 -3 840,00 9 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 440,00 3 840,00 10 280,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 849,52 -1 325,91 38 523,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 660,00 1 325,91 141 985,91 

852   Pomoc społeczna 3 343 510,93 -10 270,00 3 333 240,93 
 85203  Ośrodki wsparcia 558 300,00 0,00 558 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 450,00 3 000,00 35 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 -3 000,00 164 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 9 120,00 1 741,61 10 861,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920,00 141,61 1 061,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00 1 600,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 127 528,00 -17 891,32 109 636,68 

  3110 Świadczenia społeczne 127 528,00 -17 891,32 109 636,68 
 85216  Zasiłki stałe 145 062,99 -2 878,68 142 184,31 
  3110 Świadczenia społeczne 144 857,00 -2 878,68 141 978,32 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 901 046,03 8 758,39 909 804,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 396,84 -1 100,00 581 296,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 968,24 1 100,00 110 068,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 794,03 4 300,00 34 094,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 225,00 4 458,39 61 683,39 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 184 000,00 0,00 184 000,00 

  4260 Zakup energii 11 800,00 1 300,00 13 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 033,00 -1 300,00 6 733,00 
 85295  Pozostała działalność 540 054,36 0,00 540 054,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 175,50 1 640,00 14 815,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 620,00 -1 640,00 15 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 941 160,63 0,00 7 941 160,63 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 696 065,37 0,00 3 696 065,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9803C523-E711-474F-AFB3-FD8450C21ECC. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511 885,10 -6 955,00 504 930,10 
  4260 Zakup energii 274 500,00 7 338,70 281 838,70 
  4270 Zakup usług remontowych 67 793,57 -383,70 67 409,87 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 093 611,26 0,00 3 093 611,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 015 800,00 500,00 3 016 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 -500,00 1 000,00 

            
Razem: 77 168 806,80 -10 270,00 77 158 536,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9803C523-E711-474F-AFB3-FD8450C21ECC. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

